ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE COQUEIRO BAIXO

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

EDITAL N° 03/2022 - HOMOLOGAGAO DAS INS?RI(;C)ES — LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS, DE
RESERVA DE VAGAS E DE CONDICOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

O MUNICIPIO DE COQUEIRO BAIXO, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuicdes legais, em razédo do Concurso Publico n° 01/2022, de 16 de maio de
2022, torna publico o presente edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES - LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
1.1. A lista preliminar de candidatos com inscricdo DEFERIDA encontra-se no Anexo | deste Edital.
1.2. A lista preliminar de candidatos com inscricdo INDEFERIDA encontra-se no Anexo Il deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIENCIA

2.1. O resultado preliminar das solicitagdes de vagas destinadas as pessoas com deficiéncia encontra-se no
Anexo Il deste Edital.

2.2. O motivo de indeferimento de solicitacdo de vagas destinadas as pessoas com deficiéncia pode ser
consultado na Area do Candidato do site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, na opgao
“Solicitagdes”.

3. CONDICOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

3.1. O resultado preliminar das solicitagbes de condi¢cdes especiais para o dia de prova encontra-se no
Anexo IV deste Edital.

3.2. O motivo de indeferimento de solicitacdo de condi¢cdes especiais para o dia de prova pode ser
consultado na Area do Candidato do site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, na opg&o
“Solicitagoes”.

4. RECURSOS

4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes & homologa¢do das inscricbes poderdo
fazé-lo no dia 13 a 15 de junho de 2022, através do Formulario Eletrénico de Recursos disponibilizado no
site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Coqueiro Baixo/RS, 10 de junho de 2022.

Jocimar Valer,
Prefeito Municipal de Coqueiro Baixo

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Henrique Luciano Ongaratto
Secretario Municipal de Administragao
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Inscricdo
1758196
1758101
1758016
1757891
1761094
1758275
1758433
1761110
1761272
1760884
1761348
1761280
1758007
1761130
1760969
1761140
1759479
1761307
1761041
1760936
1761306
1761091
1761037
1758875
1761350
1761023
1758615
1759341
1760938
1761217
1761107
1760140
1761082
1760897
1761003
1757732
1759334
1761143
1761266
1758301
1757565
1761035
1761212

Anexo | — Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Candidato(a)
Alcides Damasio Loss
Aline Nunes Alves
Amanda Granna De Oliveira
Amanda Maria Possamai
Ana Paula Veronese Scapini
Andreia Policarpo Baioco
Bruna Cussioli
Camila Bettio
Carla Da Rosa Bonacina
Carlos Renan Dos Santos
Carlos Rodrigo Silva De Oliveira
Catarina Cristofoli Mocellin
Civandra Rodrigues Machado Zanchi
Dalila Candida Berti
Daniel Augusto Irassochio
Debora Paula Biasibetti
Deisi Angela Valduga
Diana Mara Irga Furlanetto
Edmundo Modesti Rohr
Elisangela Gobel Zambiasi
Ellen Bortolini Petrolli
Eveli Patricia Viel
Fabiola De Bairo
Fabricio Tatsch Camini
Felipe Rossetti
Fernanda Ongaratto
Fernando Guilherme Chaves Goncalves
Franciele Salvi Valgoi
Gian Vitor Kochem
Giovana Pavoni
Greici Dalpian
Heloisa Bettio
Jean Carlos Camilotti
Jessica Bettio Meneghini
Jessica Stefani
Jordana Soares Da Silva
Julia Marieli Da Costa
Karine Fath
Karine Salton Damasio
Layla Maciel Facioni
Lisiane Cristine Schena
Luana Ferreira Schmitz
Luciana Thimothio Da Rosa
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Cargo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
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Resultado
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

legalle



Inscricdo
1757484
1761028
1761318
1758255
1759281
1761331
1761261
1758999
1761235
1758895
1758003
1760880
1758167
1761095
1758653
1758587
1761038
1758876
1758271
1761067
1761332
1761294
1759399
1760437
1760857
1761045
1761198
1760862
1759163
1760949
1757950
1761310

1758169

1761164
1760914
1761285
1761139
1758190
1758566
1757766
1761214
1761298
1761054
1761320

Candidato(a)
Manoela Vian Lawall
Marcelo Marmitt
Marcos Parcianello
Marilia Magna Policarpo Baioco
Natalia Betti Rizzi
Natalia Lorenzi
Pablo Defendi
Renata Camini Bortoncello
Roberta Valgoi
Rubia Oliveira Da Silva
Sula Caroline Schneider Baioco
Susan Rejane Chiapinotto Mothsin
Teilor Betella
Ana Paula Veronese Scapini
Carmen Vian Damasio
Dianes Camini
Fabiola De Bairo
Fabricio Tatsch Camini
Grasiela Celita Damasio
Janaina Freitas
Maria Luana Rodrigues Da Silva
Marines Lourdes Ongaratto Mocellin
Monique Maciel Da Silva
Sonia Aparecida Da Luz Benancio
Xaiane Da Silva
Ana Paula Cendron Barcellos
Andrius Colett
Arlete Andreolli
Belquise Calvi
Caroline Cassol Ceolin Leon
Caroline Vier Ferreira
Catiana Paludo

Eliana De Fatima Baldissera Cobalchini
Pederiva

Elizete Fachini
Fabiana Dos Santos Oliveira
Janilene Camara Bottega
Josieli Matuella
Jucelaine Valer
Juliana Dos Santos Silva Soares
Liliana Mafalda Ferreira
Lucia Adriana Pereira Jungles
Silvana Elisa Valgoi Ceratti
Tatiane Marques De Castro
Tiago Vargas Gregis
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Cargo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar de Servigos Gerais
Auxiliar de Servigos Gerais
Auxiliar de Servigos Gerais
Auxiliar de Servigos Gerais
Auxiliar de Servigos Gerais
Auxiliar de Servigos Gerais
Auxiliar de Servigos Gerais
Auxiliar de Servigos Gerais
Auxiliar de Servigos Gerais
Auxiliar de Servigos Gerais
Auxiliar de Servigos Gerais
Auxiliar de Servigos Gerais
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro

Enfermeiro

Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
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Resultado
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

legalle



Inscricdo
1761215
1758133
1761092
1758315
1758657
1761141
1761349
1761305
1761316
1761282
1760036
1760394
1759006
1759027
1758276
1761259
1761309
1759894
1761173
1761118
1761205
1761290
1761312
1761171
1761222
1760340
1761339
1757752
1761162
1761229
1758878
1761101
1761225
1761303
1758834
1761252
1761220
1761019
1761179
1761105
1759105
1758430
1761071
1758655
1758453
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Candidato(a)
Veridiana Giongo Manini
Viviane Colussi
Adriano Burchardt Burkt

Bruno Jose Moretto Benacchio
Claudiomiro Luis Damasio

Cosme Zago
Edevaldo Turatti
Eduardo Dos Santos
Elizandro Ferreira Dutra

Felipe Bertol
Felipe Dalpian
Gilson Schmitz

Igor Genezini

Jean Carlos Bertol
Jonas Da Cruz

Jose Agmaier Dos Santos

Juliano Cristofoli

Lucemar Matias Demarchi

Luis Henrique Villa
Luiz Henrique Da Silva
Marcelo Jose Grilli

Marcio Marcelo Neuenfeldt

Marcio Militz De Lima
Marcio Pranke
Mateus Bettio

Mauro Andre Silva Dos Santos

Mikael Moreira Cantu
Paulo Cesar Zanatta
Rafael Dalla Vecchia
Rafael Ernesto Schuh
Roberto Carlos Guzzon
Robson Cegolini
Rodrigo Delazeri
Rubens Zambiasi Valgoi
Sidinei Andre Wolfart
Tanice Vettorazzi
Vinicius Luis Ongaratto

Weslen Delgado Dos Santos

Willian Cantu
Anderson Valmorbida
Augusto Dalpian
Bruno Fedrizzi
Carmen Vian Damasio

Elivelton Loss Naissinger

Evandro Luis Da Fonseca Castro

Cargo
Enfermeiro
Enfermeiro

Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operario
Operério
Operério
Operario
Operério
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Resultado
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

legalle



Inscricdo
1760415
1759838
1761262
1759035
1760948
1759077
1761208
1761005
1761257
1761351
1757792
1760182
1761279
1759034
1758470
1758149
1758298
1761083
1761326
1761219
1760980
1759133
1761059
1761251
1759144
1761273
1759302
1759089
1759662
1761288
1758877
1759897
1761144
1759271
1761016
1761213
1757635
1757942
1761169
1758025
1758916
1761226
1761296

Candidato(a)
Fabiano De Bairo
Mateus Damasio Da Rosa
Pablo Defendi
Sidnei Roque De Souza
Alexandro Lemes
Aline Barbosa Herrera
Amanda Da Silva Guimaraes
Ana Paula Valgoi Loss
Bruna Berte
Bruna Pelegrini
Camila Valgoi
Catia Borsatto
Catiane Pasquali
Claudia Maria Giongo
Cristiane Cristofoli Alberton
Daiane Strapasson Artus
Daniela Da Silva
Daniela Paula Stuk Fraporti
Daniele Luana Espich
Deisi Mathias Da Silva
Eliane De Oliveira Camargo Stefani
Elis Regina Klein
Elisandra Tais Flores Damasio
Eloisa Beninca
Franciele Rizzi Bergonsi
Francielli Schmitz
Gabriela Augustin Fialho
Greici Tiecher
Jessica Patricia Ribeiro
Larissa Karine Freitag
Liandra Fontana Zanatta
Luana Damasio Cristofoli
Marcia Cristina Cristofoli
Milena Berti
Natalia Mariani
Paola Karina Ahne
Patricia Egilda Silva De Oliveira Battisti
Rosane Salete Mezacasa
Rosangela Maria Garcia
Simone Beatris Kremer
Suelen Scotta
Tais Mariani Rabuske Richter
Vanessa Goncalves Minuz
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Cargo
Operario
Operério
Operario
Operario

Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
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Resultado
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

legalle



Inscricdo
1760282
1758629
1761236
1761027
1758228
1758768
1760977
1758605
1757881
1761276
1760981
1760989
1760934
1761125
1760966
1759398
1759383
1761242
1758263
1761232
1758258
1760292
1758606
1759653
1759095
1760959
1761163
1760928
1759310
1760184
1758348
1759005
1761126
1760967
1757851
1761304
1757902
1761100
1761044
1758472
1761111
1759135
1759286
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Anexo Il — Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Candidato(a)
Alison Bertol
Amanda De Gasperi
Ana Paula Giaretta
Bruna Gasparotto
Daniel Maldonado Rossatto
Edna Maria Martins Da Silva
Gabriel Torbis Da Silva
Gabriela Ines Siqueira
Igor Valgoi
Jaquelini Vettorazzi
Kelen Fontela Dutra
Lisiane Peiter Vianna
Magna Ledi Cornelius
Marcelo Calheiro De Oliveira
Marcos Henrique Formagini
Monique Maciel Da Silva
Patricia Sibeli Birck Wendt
Raiana De Souza Federissi Correa
Renata Elisa Basegio Sffair
Ricardo Franco
Elivelton Loss Naissinger
Erodile Fabiane Dos Santos
Gabriela Ines Siqueira
Margareth Medeiros Feitosa
Maria Guralski
Matheus Ribeiro Moreira
Elizete Fachini
Emanoel Dilvano Rodrigues Honorato
Fernanda Bianchini
Jane Cristine Ferreira Lima Reichimbak
Jesianne Nataly Macedo De Araujo
Juliana Grilli Bettio
Marcelo Calheiro De Oliveira
Marcos Henrique Formagini
Monique De Abreu
Nisseia Salete Rossetto Jahn
Raquel De Lima Dos Santos
Fabiano Farias
Gustavo Teixeira Pacheco
Mauro Sergio Cristofoli
Paulo Ricardo Pedrasani
Rogerio Kich
Ezequiel Vinicius De Souza Borges

Cargo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar de Servigos Gerais
Auxiliar de Servigos Gerais
Auxiliar de Servigos Gerais
Auxiliar de Servigos Gerais
Auxiliar de Servigos Gerais
Auxiliar de Servigos Gerais
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operério
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Resultado
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

legalle



Inscricdo
1761161
1761068
1761148
1761324
1761338
1760233
1760689
1757659
1760922
1761121
1760941
1760853
1760886
1760961
1760987
1760990
1760911
1757550
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Candidato(a)

Leandro Luiz Sa Silva Franca

Valtasar Da Silva

Adriane Maurize Schneidt
Ana Maria Formentini Possamai
Angela Moreira De Mello

Carla Elisa Giongo
Caroline Moras Zanetti
Carolyne Simon Camini

Chaiara Rempel Tonezer

Deise Cristine Hefle

Elizabeth Do Nascimento Cabral

Geovana Andrejezieski
Gessica Schmitz
Julia Amanda Horst
Larissa Rosenbach
Lisiane Peiter Vianna
Luciane Feil Biasibetti

Mariele Denise Da Silva Bender

Cargo
Operario
Operério

Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
Professor - Pedagogia
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Resultado
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

legalle
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Anexo lll - Resultado Preliminar das solicitagcdes de vagas destinadas as Pessoas com Deficiéncia
Inscricdo Candidato(a) Cargo Resultado
1761213 Paola Karina Ahne Professor - Pedagogia Deferido
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Anexo IV — Resultado Preliminar das solicitagdes de condicdes especiais para o dia de prova

Inscricdo Candidato(a) Cargo Resultado
Indeferido: N&o enviou
1761348 Carlos Rodrigo Silva De Oliveira Auxiliar Administrativo requerimento e laudo
médico
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